
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO  

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania  

statutu Mazowieckiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Warszawie   

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135, 655 i 1504) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W statucie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia nr 928 Wojewody Mazowieckiego z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie nadania statutu 

Mazowieckiemu Urzędowi Wojewódzkiemu w Warszawie (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13018, z 2019 r. poz. 12172 

oraz z 2020 r. poz. 11546) wprowadza się następujące zmiany:    

1) w § 7: 

a) w ust. 1: 

- po pkt 13 dodaje się pkt 13a w brzmieniu: 

„13a) Wydział Państwowego Ratownictwa Medycznego;”, 

- pkt 19 otrzymuje brzmienie: 

„19) Wydział Rozwoju Regionalnego.”, 

b) w ust. 4: 

- po pkt 13 dodaje się pkt 13a w brzmieniu: 

„13a) Dyrektor Wydziału Państwowego Ratownictwa Medycznego;”, 

- pkt 19 otrzymuje brzmienie: 

„19) Dyrektor Wydziału Rozwoju Regionalnego.”; 

2) w § 9 uchyla się pkt 8; 

 

 

 

____________________________ 

1) Prezes Rady Ministrów Pan Mateusz Morawiecki w dniu 22 sierpnia 2019 r. upoważnił na podstawie art. 5 pkt 1 ustawy  

z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188), w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia  

23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135, 655 i 1504) Pana 

Mariusza Kamińskiego Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji do zatwierdzania statutów oraz zmian statutów 

urzędów wojewódzkich. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 stycznia 2023 r.

Poz. 137



3) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11.1. Do zakresu działania Wydziału Geodezji należy, w szczególności realizacja zadań Wojewody 

objętych działami administracji rządowej: 

1) administracja publiczna - w zakresie podziału administracyjnego państwa oraz nazw jednostek 

osadniczych i obiektów fizjograficznych; 

2) kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - w zakresie pomników zagłady i ich stref ochronnych; 

3) rozwój wsi - w zakresie scalania i wymiany gruntów oraz gleboznawczej klasyfikacji gruntów. 

2. W strukturze Wydziału Geodezji jest usytuowany Mazowiecki Wojewódzki Inspektor Nadzoru 

Geodezyjnego i Kartograficznego, który jest kierownikiem Wojewódzkiej Inspekcji Geodezyjnej 

i Kartograficznej - służby zespolonej administracji rządowej, działający pod zwierzchnictwem Wojewody 

i nieposiadający własnego aparatu pomocniczego oraz Rzecznik Dyscyplinarny dla osób wykonujących 

samodzielne funkcje w dziedzinie geodezji i kartografii. 

3. Do zakresu działania Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Geodezyjnego 

i Kartograficznego należy, w szczególności realizacja zadań Wojewody objętego działem administracji 

rządowej budownictwo, planowanie i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo - w zakresie 

geodezji i kartografii.”; 

4) w § 19:  

a) w pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) obrona narodowa w zakresie kwalifikacji wojskowej,”, 

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) realizacja zadań Wojewody wynikających Programu integracji społecznej i obywatelskiej Romów 

w Polsce na lata 2021–2030.”; 

5) § 20 otrzymuje brzmienie: 

„§ 20. Do zakresu działania Wydziału Zdrowia należy, w szczególności, realizacja zadań Wojewody objętych 

działem administracji rządowej – zdrowie, z zastrzeżeniem § 20a.”; 

6) po § 20 dodaje się § 20a w brzmieniu: 

„§ 20a. Do zakresu działania Wydziału Państwowego Ratownictwa Medycznego należy: 

1) realizacja zadania Wojewody objętego działem administracji rządowej zdrowie w zakresie planowania, 

organizowania, koordynowania systemu oraz nadzoru nad systemem Państwowe Ratownictwo Medyczne 

na terenie województwa; 

2) realizacja zadania w zakresie zapewnienia ciągłości działania sieci radiowej wykorzystywanej przez 

jednostki systemu oraz w zakresie zapewnienia sprawnego funkcjonowania Systemu Wspomagania 

Dowodzenia Państwowego Ratownictwa Medycznego; 

3) organizacja funkcjonowania dyspozytorni medycznych na terenie województwa mazowieckiego.”; 

7) w § 24 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) realizacji polityki inwestycyjnej Urzędu, z zastrzeżeniem § 22 pkt 2.”; 

8) § 26 otrzymuje brzmienie: 

„§ 26. Do zakresu działania Wydziału Rozwoju Regionalnego należy, w szczególności: 

1) realizacja zadań Wojewody objętych działami administracji rządowej: 

a) członkostwo Rzeczypospolitej Polskiej w Unii Europejskiej w zakresie kontroli należących do 

kompetencji Wojewody, 

b) rozwój regionalny; 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 137



2) realizacja zadań w zakresie dofinansowania ratownictwa wodnego; 

3) prowadzenie spraw związanych z przygotowaniem oraz realizacją projektów i programów, 

z zastrzeżeniem § 19 pkt 2.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Generalnemu Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

Wojewoda Mazowiecki 

 

Konstanty Radziwiłł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 137


		2023-01-04T13:40:27+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




